2

[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Совет депутатов Уторгошского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

15.08.2017 № 72
ж/д ст. Уторгош

	Об отмене решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 06.06.2016 № 31

На основании Протеста Прокуратуры Шимского района на решение Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 06.06.2016 № 31 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета депутатов Уторгошского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Совет депутатов Уторгошского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 06.06.2016 № 31 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета депутатов Уторгошского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                      А.Г.Кукушкина

image1.png